Alcaldia

No. de

Ubicacion
Promotores
Pilares La Arana
Pilares Jalalpa Tepito
Pilares La Conchita

Pilares Barrio Norte

Pilares Arbol Del
Conocimiento

6 Gym San Borja
Pilares Pilares San Borja
Pilares Olivar Del Conde
Balcones De Cehuayo
Villa Tepeaca

Pilares Las Aguilas

U.h. Xochinahuac

Box Coltongo

Promotor

Marcos Zoe Martinez

Christopher Montes

Karla
Jaqueline
Beltran

Misael Ruiz

Benjamin Chaparro

Eliel Fernando Reyes

Carlos Valdez

Gilberto Contreras

18:00-20:00

16:00-18:00

10:00-11:00

19:00-20:00

16:00-17:00

17:00-18:00

9:00-10:00

18:00-19:00

9:00-10:00

10:30-11:30

10:00-11:00
11:00-12:00
16:00-17:00
17:00-18:00
7:00-8:00
8:00-9:00
17:00-18:00

18:00-19:00

18:00-20:00

10:00-11:00

19:00-20:00

9:00-10:00
18:00-19:00
9:00-10:00

10:30-11:30

10:00-11:00
11:00-12:00
16:00-17:00
17:00-18:00
7:00-8:00
8:00-9:00
17:00-18:00

18:00-19:00

18:00-20:00

16:00-18:00

10:00-11:00

19:00-20:00

16:00-17:00

17:00-18:00

9:00-10:00

18:00-19:00

9:00-10:00

10:30-11:30

10:00-11:00
11:00-12:00
16:00-17:00
17:00-18:00
7:00-8:00
8:00-9:00
17:00-18:00

18:00-19:00

18:00-20:00
16:00-18:00
10:00-11:00

19:00-20:00

9:00-10:00
18:00-19:00
9:00-10:00

10:30-11:30

10:00-11:00
11:00-12:00
16:00-17:00
17:00-18:00
7:00-8:00
8:00-9:00
17:00-18:00

18:00-19:00

I I I e e I

17:00-18:00

9:00-10:00

10:30-11:30

10:00-11:00
11:00-12:00
16:00-17:00
17:00-18:00
7:00-8:00
8:00-9:00
17:00-18:00

18:00-19:00



Alcaldia

No. de

Promotores

Promotor

Ubicacion

I I I e e e

Pilares Pensil 9:00-10:00 9:00-10:00 9:00-10:00 9:00-10:00 9:00-10:00
Jonathan Garcia 19:00 - 20:00 19:00 - 20:00 19:00 - 20:00 19:00 - 20:00 19:00 - 20:00
Pilares Salesiano 17:00-18:00 17:00-18:00 17:00-18:00 17:00-18:00 17:00-18:00 17:00 -18:00
18:00 - 19:00 18:00 - 19:00 18:00 - 19:00 18:00 - 19:00 18:00 - 19:00 18:00 - 19:00
13:00 a 14:00 13:00 a 14:00 13:00 a 14:00 13:00 a 14:00 13:00 a 14:00
S L e e Parque Deportivo Oscar Huerta 14:00 a 15:00 14:00 a 15:00 14:00 a 15:00 14:00 a 15:00 14:00 a 15:00
u Reforma Social 16:00a 17:00 16:00a17:00 16:00a17:00 16:00a 17:00 16:00a17:00
17:00 a 18:00 17:00 a 18:00 17:00 a 18:00 17:00 a 18:00 17:00 a 18:00
raue Lira Francicco Mancera 8:00 9:00 8:00 9:00 8:00 9:00 8:00 9:00 8:00 9:00
pard 9:00 - 10:00 9:00 - 10:00 9:00 - 10:00 9:00 - 10:00 9:00 - 10:00
INDEPORTE Francisco Leonardo 16:00 a 18:00
Quintana Guadarrama
Pilares Taxquena Raymundo Villalobos 16:00 a 18:00 16:00 a 18:00 16:00 a 18:00 16:00 a 18:00 10:00 a 12:00
Pilares Topiltzin Amparo Velazquez 16:30 a 18:30 16:30 a 18:30 16:30 a 18:30 16:30 a 18:30 10:00 a 12:00
Pilares Cantera (Copete) Xochitl Karina Lazaro 16:00 a 18:00 16:00 a 18:00 16:00 a 18:00 16:00 a 18:00 16:00 a 18:00
Pilares Santa Ursula Miriam Avila 16:00 a 21:00 16:00 a2 21:00 16:00 a 21:00 16:00 a 21:00 16:00 a 21:00 16:00 a 21:00
8 ; 9:30a10:30y 10:30a11:30y 9:30a10:30y 10:30a11:30y 9:30a10:30y
Parque Tepocatl Marcela Leon 16:00218:00  16:00218:00  16:00a18:00  16:00a18:00  16:00a18:00  --0021l:00
Parque Amezquite Juan Antonio Petronilo 16:00 a 20:00 16:00 a 20:00 16:00 a 20:00 16:00 a 20:00 16:00 a 20:00
, L. : : , 9:00a10:00y 9:00a10:00y 9:00a10:00y
Parque Martires De Chicago  Angel Osniel Martinez 15:00 3 16:00 15:00 3 16:00 15:00 3 16:00
Pilares Santo Domingo Victor Mariano Camacho  15:00 a 16:00 15:00 a 16:00 15:00 a 16:00 15:00 a 16:00 15:00 a 16:00
Pilares Benito Juarez 18:00 a2 20:00 pm 18:00 a20:00 pm 18:00a20:00 pm 18:00a 20:00 pm 10:00 Ern: 14:00
Deportivo La Papa _ 10:00a11:00am 10:00a11:00am 10:00a11:00am 10:00a11:00 am
Edrei Obed Angeles
. Deportivo Huizache 16:00a 17:00 pm
Cuajimalpa 2

Pilares Zentlapatl 15: a17:00 pm 15: a17:00 pm

Pilares Chimalpa 17:00219:00 pm 17:00a19:00 pm 17:00a 19:00 pm 17:00a19:00 pm
Delfino Nolasco

Pilares Benito Juarez 10:00212:00 pm 10:00a12:00 pm 10:00a12:00 pm 10:00a 12:00 pm




Alcaldia

Iztapalapa

Oriente

No. de

Ubicacion
Promotores

Pilares Atlampa

Pilares Boleo

Parque Inlcuisvo Olaguibel
Pilares Frida Kahlo
Jardin Puskin
Pilares Tultenco
Deportivo Maracana
Kiosko Morisco
Deportivo Maracana
La Ronda

Pilares Abasolo

Pilares Yautlica

Pilares Calmecac

Pilares Renovacion

13 Pilares Plaza De Los Jovenes

Pilares Colosio

Pilares Guelatao

Pilares Tepalcates

Promotor

Alan Jair Laureano 16:00 a 18:00pm

10:00 2 12:00pm
15:00 217:00pm
9:00a 11:00am
16:00 a 18:00pm

lgnacio Francisco Garcia

Jose Alfredo Coronel

) 16:00 2 20:00pm
Miguel Angel Garcia

Gerardo Garcia 8:00a12:00am

Juan Pablo Hernandez 7:00a11:00am

Tomas Juventino Torres 14:00 a 19:00pm

Mildred Cirene Vilchis ~ 18:00 a 20:00pm

Serggi Miguel Ortega 14:00 a 18:00pm

Octavio Guzman

Josafat Molina

Leonardo Romero

Fabian Sanchez

Jose Aurelio Sanchez

Juan Jesus Jimenez

16:00 a 18:00pm

10:00 a 12:00pm
15:00 217:00pm

16:00 a 18:00pm
18:00 a 20:00pm
16:00 a 18:00pm
8:00 a 12:00am

7:00a11:00am

14:00 a 19:00pm
18:00 a 20:00pm

14:00 a 18:00pm

09:30-10:30

10:00-11:00
11:00-12:00

16:00-17:00
17:00-18:00
“09:00-10:00
10:00-11:00
16:00-17:00
17:00- 18:00”
10:30-11:30
11:30-12:30
12:30-13:30

10:00-11:00

15:00-16:00

16:00 a 18:00pm

10:00 a 12:00pm
15:00 a17:00pm

16:00 a 20:00pm

8:00 a 12:00am
7:00a11:00am
14:00 a 19:00pm
18:00 a 20:00pm

14:00 a 18:00pm

09:30-10:30

10:00-11:00
11:00-12:00
17:30-18:30

“09:00-10:00
10:00-11:00
16:00-17:00
17:00- 18:00”
10:30-11:30
11:30-12:30
12:30-13:30

10:00-11:00

15:00-16:00

16:00 a 18:00pm

10:00 2 12:00pm
15:00 a17:00pm

16:00a 18:00pm
18:00 a 20:00pm
16:00 a 18:00pm
8:00 a 12:00am
7:00a11:00am
14:00 a 19:00pm
18:00 a 20:00pm

14:00 a 18:00pm

09:30-10:30

10:00-11:00
11:00-12:00

16:00-17:00
17:00-18:00
“09:00-10:00
10:00-11:00
16:00-17:00
17:00- 18:00”
10:30-11:30
11:30-12:30
12:30-13:30

10:00-11:00

15:00-16:00

16:00 a 18:00pm

10:00 a 12:00pm
15:00 a17:00pm

16:00 a 20:00pm

8:00 a 12:00am
7:00a11:00am
14:00 a 19:00pm
18:00 a 20:00pm

14:00 a 18:00pm

09:30-10:30

10:00-11:00
11:00- 12:00
17:30-18:30
16:00-17:00
17:00-18:00
“09:00-10:00
10:00-11:00
16:00-17:00
17:00- 18:00”
10:30-11:30
11:30-12:30
12:30-13:30

10:00-11:00

15:00-16:00
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14:00 a 18:00pm

09:30-10:30
9:00-10:00
10:00-11:00
16:00-17:00 16:00-17:00
17:00-18:00 17:00-18:00
“09:00-10:00
10:00-11:00
16:00-17:00
17:00- 18:00”



Alcaldia

Gustavo A

Madero

No. de

Ubicacion
Promotores

Pilares Pilares Vasco De
Quiroga

Modulo Salvador Diaz Miron
Pilares Gran Canal
Deportivo Nueva Atzacualco
Pilares Centenario
Modulo Estrella
Pilares Salvador Diaz Miron

Pilares Oceania

Pilares Ampliacion
Providencia
Parque Nte 94. Nva
Tenochtitlan

9 Pilares Benita Galeana

Parque Leon De Los Aldama

Pilares San Felipe De Jesus |
Yli
Pilares Ampliacion
Providencia

Pilares Providencia

Pilares Tokio

Espacio Av. Cantera
Cuautepec

Pilares Vivero
Pilares Tlalpexco
Ejidal Zacatenco

Pilares Santa Maria Ticoman

Promotor

Oscar Fernando Gonzalez

Alan Gustavo Cabrera

Alexis Cira

Victor Hugo Sanchez

Donovan Cortes

Hugo Garces

Luis Angel Rojas

Alan Jael Garcia

Juan Carlos Franco

2a3

4a5
7:30 a 8:30
9:30a10:30

11:30 2 12:30

10a 11

3a5

6a8

10a11

11a12

7a8

8a9

10a12

8al0

10:30a11:30

11:30 a 12:30

8a9

la?2

10a 11

Miercoles

2a3

9:30a10:30

3a4
10a1ll

3a5

6a8

11a12

7a8

8a9

10a12

8al0

10:30a11:30

11:30a12:30

la?2

10a 1l

Horario

2a3

4a5
9:30 2 10:20
9:30 2 10:30
11:30a 12:30
3a4
10a 11l

3a5

6a8

10a11

7a8

8a9

10a12

8al0

10:30a11:30

11:30 a 12:30

8a9
4a5
la2

10a 1l

Viernes

2a3

4a5 la2
7:20 a 8:30
9:30a10:30
11:30 2 12:30
3a4
10a1l

3a5

6a8

11a12

11a12

7a8

8a9

10a12

8al0

10:30a11:30
11:30a12:30 3a4

8a9

4a5

10a 11

3a4



Alcaldia

Iztapalapa Pte

Miguel Hidalgo

No. de

Promotores

Ubicacion

Pilares Progreso Sur

Cananena & San Lorenzo

Pilares Valle De Luces/
Facundo Cabral

Pilares Escuadron 201

Pilares Santa Maria Tomatlan

Pilares Tezonco
Pilares Constitucion
Pilares Villa Cid

Pilares El Molino

Oyamel

Parque Deportivo Reforma
Social

Parque Lira
Pilares Pensil
Pilares Salesiano

Alameda Tacubaya
Pilares Xaltipac
Xaltipac

San Pablo Oztotepec

Pilares San Pablo Oztotepec

Promotor

Ausencio Raul Quiroga
Juan David Romero
Alberto Quiroga

Isaias David Aguilar
Jaime Arturo Martinez
Alejandra Rojas
Paulo Arturo Vargas
Ricardo Morales

Floriberto Gonzalez

Angel Orta

Oscar Huerta

Francisco Mancera

Jonathan Garcia

Francisco Leonardo
Quintana Guadarrama

Jaime lvan Diaz

lvan Conelly Morales

I I I e e e

miércoles,jueves
y viernes

lunes a viernes
martes a sabado

martes a viernes
martes a sabado
martes a sabado
martes a viernes
martes a sabado

martes a viernes

13:00 a 14:00
14:00 a 15:00
16:00a17:00
17:00 a 18:00
8:00 9:00
9:00-10:00
9:00-10:00
19:00 - 20:00
17:00-18:00
18:00 - 19:00

14:00-16:00

10:00-12:00

10:00-12:00
16:00-18:00

16:00-19:00
16;00-18:00
12:00-1700
14:00-16:00
12:00-14:00

15:00-18:00

8:00 a 12:00

13:00 a 14:00
14:00 a 15:00
16:00a17:00
17:00 a 18:00
8:00 9:00
9:00-10:00
9:00-10:00
19:00 - 20:00
17:00-18:00
18:00 - 19:00

10:00 a 12:00

8:00a 12:00

13:00 a 14:00
14:00 a 15:00
16:00a17:00
17:00 a 18:00
8:00 9:00
9:00-10:00
9:00-10:00
19:00 - 20:00
17:00-18:00
18:00 - 19:00

10:00 a 12:00

8:00 a 12:00

13:00 a 14:00
14:00 a 15:00
16:00a17:00
17:00 a 18:00
8:00 9:00
9:00-10:00
9:00-10:00
19:00 - 20:00
17:00-18:00
18:00 - 19:00

16:30 a 18:30

8:00 a 12:00

13:00 a 14:00
14:00 a 15:00
16:00a17:00
17:00 a 18:00
8:00 9:00
9:00-10:00
9:00-10:00
19:00 - 20:00
17:00-18:00
18:00 - 19:00

16:30 a2 18:30

8:00a 12:00

17:00-18:00
18:00 - 19:00

16:30 a2 18:30

8:00 a 12:00



Alcaldia

No. de

Promotores

Ubicacion

Promotor

I I I e e e

Pilares Garcla Lorca Dulce Diana Visquez 08:00-09:00, 08:00-09:00, 08:00-09:00, 08:00-09:00, 08:00-09:00,
. 09:00-10:00 09:00-10:00 09:00-10:00 09:00-10:00 09:00-10:00
Pilares Ana Bolena 16:00-17:00, 15:00-16:00,
17:00-18:00 16:00-17:00
4 10:00-11:00 10:00-11:00 10:00-11:00
Tlahuac 5 i i 1 ’ ’ ’
Pilares Cocodrilo Jonathan Garcla 17:00-18:00 17:00-18:00 17:00-18:00
Pilares Paulo Freire 18:00-19:00, 18:00-19:00, 18:00-19:00, 18:00-19:00, 18:00-19:00,
19:00-20:00 19:00-20:00 19:00-20:00 19:00-20:00 19:00-20:00
Pilares Miguel Hidalgo Ali Vazquez 17:00-18:00 17:00-18:00 17:00-18:00 17:00-18:00 17:00-18:00
Pilares Chicoasen 15:00 a 16:00 11:00 a 12:00
Odin Pasalagua
Pilares Cuchilla 15:00-16:00 10:00-11:00
Pilares Belvedere 17:00 - 18:00 17:00 - 18:00 17:00 - 18:00 17:00 - 18:00 17:00 - 18:00 17:00 - 18:00
Jorge Alberto
Pilares Chichicaspatl 18:15-19:15 18:15-19:15 18:15-19:15 18:15-19:15 18:15-19:15
Homun Y Mani 8:00-9:00 8:00 - 9:00 8:00-9:00 8:00-9:00 8:00-9:00
5
Homun Y Tetiz Armando Lopez 17:00 - 18:00 17:00-18:00 17:00-18:00 17:00-18:00 17:00-18:00
Quiosco De Torres 9:00-10:00 9:00-10:00 9:00-10:00 9:00-10:00 9:00-10:00
Pilares Hupulco 11:00- 12:00
Luis Enrrique Gonzalez
Pilares San Miguel Ajusco 16:00- 17:00 16:00- 17:00 16:00- 17:00
Pilares Topilejo Miguel Angel Sanchez 13:00-14:00 13:00-14:00 13:00-14:00
Pilares Pilares Velodromo Jose Luis Rodriguez 4:00 a 6:00 4:00 a 6:00
Pilares Pilares Viaducto Jose Luis Rodriguez 6:00 a 8:00 6:00 a 8:00
Venustiano A Pilares Pilares Fray Servando lvonne Gongora 6:00 a 8:00 6:00 a 8:00
Carraza Av Gran Canal Calle Choferes
Del Norte Y Canteria Av. Gran  Luis Enrique Porcayo 4:00 a 6:00 4:00 a 6:00 4:00 a 6:00 4:00 a 6:00 4:00 a 6:00
Canal Del Norte
Pilares Pilares Viaducto Gustavo Armando Soto 6:00 a 8:00 6:00 a 8:00




Alcaldia

No. de

Ubicacion
Promotores

Promotor

Miercoles

Horario

Viernes

Domingo

Pilares Santa Cecilia

Pilares San Andres
Ahuayucan
Pilares San Lorenzo
Atemoaya

Pilares San Gregorio
Pilares Muyuguarda

Pilares 16 De Septiembre

Pista de Remo y Canotaje
Virgilio Uribe
Bosque De Nativitas

Modulo De Participacion
Ciudadana San Gregorio

Plaza Civica San Gregorio
Kiosco De Santa Cruz
Kiosco De Santa Cruz
Kiosco De San Mateo
Kiosco De San Mateo

Santa Cruz Capulin

Santa Cruz Capulin

Rogelio Romero

Omar Carvajal

Jesus Galicia

David Avila

Angel Galicia

Eduardo Morales

Carlos Alexis Pedraza

Alejandro Cruz

09:00 a 10:00

10:30a11:30

08:00 a 9:30

08:00 a 10:00

12:30a13:30

16:00 a 18:00
08:a 10:00
14:00 a 16:00
08:00 a 10:00
17:00 a 19:00
07:00 a 09:00
17:00 a 19:00

09:00 a 10:00

10:30a11:30

15:00a17:00

18:00 a 20:00

08:00 a 9:30

08:00 a 10:00

12:30a13:30

16:00 a 18:00
08:a 10:00
14:00 a 16:00
08:00 a 10:00
17:00 a 19:00
07:00 a 09:00

17:00 a 19:00

09:00 a 10:00

10:30a11:30

16:00 a 18:00

18:00 a 20:00

08:00 a 9:30

08:00 a 10:00

12:30a13:30

16:00 a 18:00
08:a 10:00
14:00 a 16:00
08:00 a 10:00
17:00 a 19:00
07:00 a 09:00
17:00 a 19:00

08:00 a 10:00

15:00a17:00

08:00 a 9:30

08:00 a 10:00

12:30a13:30

16:00 a 18:00
08:a 10:00
14:00 a 16:00
08:00 a 10:00
17:00 a 19:00
07:00 a 09:00
17:00 a 19:00

16:00 a 18:00

18:00 a 20:00

08:00 a 9:30

08:00 a 10:00

12:30a13:30

16:00 a 18:00
08:a 10:00
14:00 a 16:00
08:00 a 10:00
17:00 a 19:00
07:00 a 09:00

17:00 a 19:00

08:00 a 10:00

10:00 a 12:00

16:00 a 18:00

08:00 a 9:30 08:00 a 9:30



